skříň s dveřmi 1230x2850x580 (bříza 1715) 1 ks 18 500,00 18 500,00 21% 22 385,00

skříňka 700x1800x500 (bříza 1715) 2 ks 6 800,00 13 600,00 21% 16 456,00

Celkem: 32 100,00 6 741,00 38 841,00

Dodavatel: Objednatel: Celková částka bez DPH:

DPH:

Celková částka s DPH: 

32 100,00 Kč

6 741,00 Kč

38 841,00 Kč

Celkem:

38 841,00 Kč
 třicet osm tisíc osm set čtyřicet jedna korun